GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 4886, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

  Designar os agentes públicos federais que atuarão como fiscais titulares e suplentes

do TED 11650/2022-MEC-FNDE, em atendimento ao art. 17 do Decreto n.º 10.426/2020.

Fiscal: Abel Guilhermino da Silva Filho - SIAPE n.º 1650867;

Suplente: Adiel Teixeira de Almeida Filho - SIAPE n.º 2646068.

Processo n.º 23076.100177/2022-30

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/11/2022

PORTARIA Nº 9955/2022 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/11/2022 15:37 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR - TITULAR

GR (11.01)

Matrícula: 1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 9955 2022 PORTARIA 10/11/2022 b6614be7f1

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf